関係者様各位

2015 年 4月 1日

Japan REIT 株式会社

株式会社 TCO

Japan REIT 株式会社と株式会社 TCO が業務提携

～不動産情報管理のプラットフォームを目指して～

Japan REIT 株式会社（東京都港区：代表取締役 東間大）と株式会社 TCO（東京都港区：代表

取締役 土井敏宏）は業務提携契約を締結するに至りましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

１．業務提携の目的

近年の不動産ファンド業界の発展に伴い、両社は不動産情報を管理するソリューションを資産

運用会社に対して提供して参りました。このたび長年におよぶ不動産金融のソリューション提供

により培った、お互いのノウハウを融合させることにより、不動産情報（アセットマネジメント）

から金融情報（ファンドマネジメント）までを一気通貫で管理できるプラットフォームの開発を

することで合意し、提携するに至りました。

２．業務提携の内容

（１）両社の人材、ノウハウを結集し、不動産情報管理のプラットフォームを共同開発します。

（２）両社の持つ営業基盤を活用し、顧客の獲得や深耕を行います。

３．契約締結日

2015 年 4 月 10 日

４．説明会の開催

本件につきまして、より詳細な説明会を下記日時にて開催させていただきます。説明会終了後、

ささやかではありますが懇親会も開催させていただきますので、皆様の情報交換の場としてもご

活用いただければ幸いです。

－ 記 －

日時：平成 27 年 4 月 15 日（水）

   16:30～17:00  開場・受付

   17:00～18:00 基調講演（アイビー総研株式会社 代表取締役：関 大介）

          不動産情報管理プラットフォーム構想のご紹介（東間 大、土井 敏宏）

   18:00～20:00 懇親会（立食）

会場：霞が関ビル 35 階 東海大学校友会館（阿蘇の間）

    東京都千代田区霞が関３－２－５

    アクセスマップ http://www.tokai35.jp/staticpages/index.php/acc-000

会費：無料

５．企業概要

Japan REIT 株式会社 概要

所在地 ：〒105-0003 東京都港区西新橋 3-15-12 西新橋 JK ビル 4F

TEL ：03-5777-3265

URL ：http://www.japan-reit.co.jp/

設立年月日 ：2013 年 7 月

資本金 ：1,000 万円

事業内容 ：不動産金融 SI、REIT データベースサービス

WEB サービス（コーポレートサイト、IR サイト、モバイルサイトの企画制作・動画配信）

代表者 ：代表取締役 東間 大

株式会社 TCO 概要

所在地 ：〒106-0041 東京都港区麻布台 3-5-5 飯倉ヒルズ 710

TEL ：03-4405-7385

URL ：http://tcox2.co.jp

設立年月日 ：2014 年７月

資本金 ： 950 万円

事業内容 ： 「人」「もの」「情報」をつなぎ、新しい仕組みを造るためのシステム開発・プロ

ジェクトマネジメント・コンサルティング

代表者 ：代表取締役 土井敏宏

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

Japan REIT 株式会社 担当：山下

TEL：03-5777-3265  FAX：03-5777-3200

Mail: koji.yamashita@japan-reit.co.jp

株式会社 TCO 担当：髙野

TEL：03-4405-7385

Mail: satoko.takano@tcox2.co.jp

以上

http://www.tokai35.jp/staticpages/index.php/acc-000
http://www.japan-reit.co.jp/
http://tcox2.co.jp/
mailto:koji.yamashita@japan-reit.co.jp
mailto:satoko.takano@tcox2.co.jp